



## Betaltjänst för dödsbo

Betaltjänst för dödsbo är en kostnadsfri tjänst som du använder för att betala räkningar och lösa in utbetalningskort utställda i den avlidnes eller dödsboets namn. Du kan använda tjänsten tills bouppteckningen är registrerad och stämplad hos Skatteverket, som längst ett år efter dödsfallet.

De räkningar som kan betalas avser dödsboets kostnader för begravning, bouppteckning och löpande räkningar för t.ex. hyra, lån, telefon och el. Pengarnas tas ut eller sätts in på ett konto som tillhör den avlidne.

### Så använder du vår kuverttjänst

1. Samla ihop dödsboets räkningar och utbetalningskort.

**Räkningar.** Du kan skicka kopior av räkningarna alternativt ett förtryckt eller handskrivet inbetalningskort för respektive räkning. Om du skriver egna inbetalningskort är det viktigt att ange OCR-nummer eller annan referens.

**Utbetalningskort (Plusgirot, Bankgirot samt från Swedbank).** Skriv "för insättning på konto" på framsidan av utbetalningskortet, följt av dödsboets kontonummer i Nordea. Obs! Vi behöver få korten minst 10 dagar före sista utbetalningsdag. Utbetalningskort måste vara i original

2. Fyll i uppdragsblanketten och underteckna den.

3. Lägg räkningar och utbetalningskort tillsammans med uppdragsblanketten i ett av de bifogade svarskuverten och skicka till oss.

När uppdraget är utfört skickas kvitto inom 10 dagar. Kvittot skickas digitalt till nätbanken eller till "Avtal och meddelanden" på [nordea.se](https://nordea.se), eller så postas det till din adress om du valt det alternativet.

Tänk på att skicka in uppdragen i god tid för att undvika förseningsavgifter och se till att det finns pengar på dödsboets konto. Vi återsänder inte underlag som skickats till oss. Det är därför bra att ta kopior på räkningar och andra dokument.

Mer information hittar du på [nordea.se/dodsbo](https://nordea.se/dodsbo). Här kan du även läsa om vår digitala betaltjänst. Du behöver inte vara kund i Nordea för att använda den digitala tjänsten. Det enda du behöver är ett Mobilt BankID. Har du några frågor är du välkommen att ringa oss på 0775-55 20 10.